
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الوجدانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

1

2

3

4

5

6

7

8

161814700001

161814700002

161814700003

161814700004

161814700005

161814700006

161814700007

161824700008

اثير عقيل امير عجمي

باقر جاسم مطر جيثوم

حسين علي اهنيول جبار

طارق احمد كويش طعيمه

مصطفى سعد نعيمه خضير

مهدي حميد نعيثل عبد

يونس شهيد سرهيد ساجت

اسيل يحيى طاهر كريم

75

95

100

82

83

66

54

99

66

78

100

79

69

65

50

89

68

67

86

61

56

57

52

90

58

89

97

73

79

51

45

98

60

86

97

81

80

61

53

98

57

79

95

67

59

50

50

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

384

494

575

443

426

350

0

567

64

82.33

95.83

73.83

71

58.33

0

94.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

100

100

88

85

78

60

100

74

84

100

85

74

63

54

81

73

68

80

60

59

62

59

85

77

99

96

82

96

59

54

100

65

90

95

96

79

71

56

100

56

80

93

76

57

42

57

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

435

521

564

487

450

0

340

558

72.5

86.83

94

81.17

75

0

56.67

93

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

89

99

76

80

53

47

98

57

71

99

72

64

66

44

97

62

66

92

61

52

51

44

95

38

79

98

63

62

43

35

96

55

82

98

66

81

50

50

96

58

77

96

58

60

50

40

94

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

464

582

396

399

0

0

576

0

77.33

97

66

66.5

0

0

96



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الوجدانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

9

10

11

12

13

14

15

16

161824700009

161824700010

161824700011

161824700012

161824700013

161824700014

161824700015

161824700016

ايات هادي صحين جبار

ايلاف  مصطفى اهنيول جبار

بشائر ناجح صاحب جبار

بنين خالد شاكر ناصر

بنين شاكر مزهر مرزوق

زهراء دلي محمد حسن

عهد هادي عواد حسوني

فاطمه نزار حربي ساجت

79

84

83

93

79

96

95

85

63

74

77

75

62

77

99

77

61

67

64

68

52

64

95

61

56

75

63

71

64

83

96

81

67

71

65

80

73

78

97

68

62

73

61

78

73

64

94

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

444

413

465

403

462

576

425

64.67

74

68.83

77.5

67.17

77

96

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

87

87

100

84

100

90

91

61

72

79

76

58

77

100

79

62

69

67

71

55

66

96

60

66

80

76

83

69

86

100

87

76

69

71

88

79

77

98

76

69

78

61

81

86

66

92

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

455

441

499

431

472

576

445

69

75.83

73.5

83.17

71.83

78.67

96

74.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

81

79

86

73

92

99

79

64

75

74

74

66

77

98

75

60

65

61

65

48

61

94

62

45

69

50

59

58

79

91

74

58

73

59

71

67

78

95

60

55

67

61

75

59

61

96

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

430

384

430

0

448

573

404

0

71.67

64

71.67

0

74.67

95.5

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

الوجدانية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

470

17161824700017
هبه قاسم كريم نحو

ناجح999794979495 57696

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح9996931009696 58096.67

الرميثهمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

16

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.12%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717124

 94.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171610
 70.59%

ناجح999894949293 57095

1


