



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الوجدانية

470

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	58	55	38	62	57	60	السعي	161814700001	1
ناجح	72.5	435	56	65	77	73	74	90	الامتحان النهائي	اثير عقيل امير عجمي	2
ناجح	64	384	57	60	58	68	66	75	الدرجة النهائية		
ناجح	77.33	464	77	82	79	66	71	89	السعي	161814700002	2
ناجح	86.83	521	80	90	99	68	84	100	الامتحان النهائي	باقر جاسم مطر جيثوم	3
ناجح	82.33	494	79	86	89	67	78	95	الدرجة النهائية		
ناجح	97	582	96	98	98	92	99	99	السعي	161814700003	3
ناجح	94	564	93	95	96	80	100	100	الامتحان النهائي	حسين علي اهنيول جبار	4
ناجح	95.83	575	95	97	97	86	100	100	الدرجة النهائية		
ناجح	66	396	58	66	63	61	72	76	السعي	161814700004	4
ناجح	81.17	487	76	96	82	60	85	88	الامتحان النهائي	طارق احمد كويش طعيمه	5
ناجح	73.83	443	67	81	73	61	79	82	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	60	81	62	52	64	80	السعي	161814700005	5
ناجح	75	450	57	79	96	59	74	85	الامتحان النهائي	مصطففي سعد نعيمه خضير	6
ناجح	71	426	59	80	79	56	69	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	50	43	51	66	53	السعي	161814700006	6
مكمل	0	0	42	71	59	62	63	78	الامتحان النهائي	مهدي حميد نعيل عبد	7
ناجح	58.33	350	50	61	51	57	65	66	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	40	50	35	44	44	47	السعي	161814700007	7
ناجح	56.67	340	57	56	54	59	54	60	الامتحان النهائي	يونس شهيد سر هيد ساجت باقي القرار	8
قرار	0	0	50	53	45	52	50	54	الدرجة النهائية		
ناجح	96	576	94	96	96	95	97	98	السعي	161824700008	8
ناجح	93	558	92	100	100	85	81	100	الامتحان النهائي	اسيل يحيى طاهر كريم	9
ناجح	94.5	567	93	98	98	90	89	99	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الوجدانية

470

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	55	58	45	60	64	78	السعي	161824700009	9
ناجح	69	414	69	76	66	62	61	80	الامتحان النهائي	ايات هادي صحين جبار	161824700010
ناجح	64.67	388	62	67	56	61	63	79	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	67	73	69	65	75	81	السعي	ايلاف مصطفى اهنيول جبار	161824700011
ناجح	75.83	455	78	69	80	69	72	87	الامتحان النهائي		
ناجح	74	444	73	71	75	67	74	84	الدرجة النهائية	بسائر ناجح صاحب جبار	161824700012
ناجح	64	384	61	59	50	61	74	79	السعي		
ناجح	73.5	441	61	71	76	67	79	87	الامتحان النهائي	بنين خالد شاكر ناصر	161824700013
ناجح	68.83	413	61	65	63	64	77	83	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	75	71	59	65	74	86	السعي	بنين شاكر مزهر مرزوق	161824700014
ناجح	83.17	499	81	88	83	71	76	100	الامتحان النهائي		
ناجح	77.5	465	78	80	71	68	75	93	الدرجة النهائية	زهراء دلي محمد حسن	161824700015
مكمل	0	0	59	67	58	48	66	73	السعي		
ناجح	71.83	431	86	79	69	55	58	84	الامتحان النهائي	عهد هادي عواد حسوني	161824700016
ناجح	67.17	403	73	73	64	52	62	79	الدرجة النهائية		
ناجح	74.67	448	61	78	79	61	77	92	السعي	فاطمه نزار حربى ساجت	161824700017
ناجح	78.67	472	66	77	86	66	77	100	الامتحان النهائي		
ناجح	77	462	64	78	83	64	77	96	الدرجة النهائية	فاطمه نزار حربى ساجت	161824700018
ناجح	95.5	573	96	95	91	94	98	99	السعي		
ناجح	96	576	92	98	100	96	100	90	الامتحان النهائي	فاطمه نزار حربى ساجت	161824700019
ناجح	96	576	94	97	96	95	99	95	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	54	60	74	62	75	79	السعي	فاطمه نزار حربى ساجت	161824700020
ناجح	74.17	445	52	76	87	60	79	91	الامتحان النهائي		
ناجح	70.83	425	53	68	81	61	77	85	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي  
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الوجدانية

470

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	95	570	93	92	94	94	98	99	السعي	161824700017	17
ناجح	96.67	580	96	96	100	93	96	99	الامتحان النهائي	هبه قاسم كريم نحو	
ناجح	96	576	95	94	97	94	97	99	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي  
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	
70.59%	1	4	12	17	17	السعي
94.12%	0	1	16	17	17	الامتحان
94.12%	0	1	16	17	17	النهائي